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załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Wołczyna nr 360/2016 z dnia 29.12.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

16 496 765,75 16 413 665,75 11 658 588,0014 232 102,07 1 661 170,84 0,00 83 100,0083 100,00176 687,00 343 705,84 0,00 0,00 0,002 573 514,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 496 765,75

8 688,00

-8 688,00 0,00

0,00

343 705,84176 695,00

8,00

0,00

16 413 665,75

8 688,00

-8 688,00

14 232 094,07

8 680,00

-8 688,00

11 650 425,00

0,00

-8 163,00

2 581 669,07

8 680,00

-525,00

1 661 170,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 100,00

0,00

0,00

83 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 671 581,00

Przedszkola

1 663 481,00 1 251 497,001 661 701,00 410 204,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 780,00

0,00

0,00-8 163,00

8 163,00

1 671 581,00 1 663 481,00

8 163,00

-8 163,00

1 661 701,00

8 163,00

-8 163,00

1 243 334,00

0,00

-8 163,00

418 367,00

8 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

414 783,26Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

414 783,26 348 742,00408 359,26 59 617,26 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 432,00

8,00

0,00-525,00

525,00

414 783,26 414 783,26

525,00

-525,00

408 351,26

517,00

-525,00

348 742,00

0,00

0,00

59 609,26

517,00

-525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

14 527 685,62 14 517 685,62 1 530 111,252 179 105,31 0,00 0,00 10 000,0010 000,0012 338 580,31 0,00 0,00 0,00 0,00648 994,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 517 443,62

5 200,00

-15 442,00 0,00

0,00

0,0012 323 578,61

0,00

-15 001,70

14 507 443,62

5 200,00

-15 442,00

2 183 865,01

5 200,00

-440,30

1 529 968,01

0,00

-143,24

653 897,00

5 200,00

-297,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 299 048,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 299 048,00 319 366,24372 039,00 52 672,76 0,00 4 927 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 917 207,30

0,00

-9 801,70-10 242,00

5 000,00

5 293 806,00 5 293 806,00

5 000,00

-10 242,00

376 598,70

5 000,00

-440,30

319 223,00

0,00

-143,24

57 375,70

5 000,00

-297,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

316 242,62

Dodatki mieszkaniowe

316 242,62 0,00377,31 377,31 0,00 315 865,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

310 665,31

0,00

-5 200,00-5 200,00

0,00

311 042,62 311 042,62

0,00

-5 200,00

377,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

377,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

314 000,00

Zasiłki stałe

314 000,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

311 300,00

0,00

0,000,00

200,00

314 200,00 314 200,00

200,00

0,00

2 900,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 900,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 910 306,86 44 463 982,77 27 625 236,18 17 315 893,65 10 309 342,53 3 370 910,84 12 904 129,91 2 446 324,092 446 324,09220 000,000,00343 705,84 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 343 705,84
0,00
0,00

12 889 136,21
8,00

-15 001,70-24 130,00
13 888,00

46 900 064,86 44 453 740,77
13 888,00

-24 130,00

27 629 987,88
13 880,00
-9 128,30

17 307 587,41
0,00

-8 306,24

10 322 400,47
13 880,00

-822,06

3 370 910,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

2 446 324,09
0,00
0,00

2 446 324,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


